
ZARZĄDZENIE NR 35/2022 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej do załatwiania indywidulanych spraw z zakresu 

świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa  (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584), art. 268 a Ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 
1491 i 2052, z 2020 r. poz. 2320) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kisielicach Panią Lucynę Grześ-Remus do załatwiania indywidualnych spraw 
z zakresu świadczeń pieniężnych z tytułu zapewnienia zakwaterowania 
i wyżywienia obywatelom Ukrainy, o których mowa w art. 13 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 584). 

§ 2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ważne jest do jego odwołania oraz 
nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Kisielicach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 856DD398-D894-449B-AC39-F4916DA7CFAC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


